

VICAR'S MESSAGE

പ്രിയ സഹോദരങ്ങളേ, കർത്താവായ യേശുവിന്റെ നാമത്തിൽ സ്നേഹവന്ദനം. കുവൈറ്റിൽ വന്നുചേരുവാനും അഹമ്മദി സെന്റ് തോമസ് ഇന്ത്യൻ ഓർത്തഡോക്സ് പഴയപള്ളിയുടെ വികാരിയായി ചുമതലയേൽക്കുവാനും ഇടയായതിൽ ദൈവത്തെ സ്തുതിക്കുന്നു. അതിനായി സാഹചര്യങ്ങളൊരുക്കിയ അഭിവന്ദ്യ ഭദ്രാസന മെത്രാപ്പോലീത്തായേയും നന്ദിയോടെ സ്തമരിക്കുന്നു. സഭയും അതിന്റെ ഭാഗമായ ഇടവകയും ദൈവാരാധനയ്ക്കായി രൂപീകരിക്കപ്പെട്ടവയാണ്. അവർ കൂട്ടം കൂടി ആരാധിച്ചുപോന്നു. (Acts 2:1, 12:12) സഹോദരന്മാർ ഒരുമിച്ച് വെച്ചിട്ടുള്ള ദൈവത്തെ സ്തുതിക്കുന്നിടത്ത് ദൈവം ജീവനേയും അനുഗ്രഹത്തേയും കല്പിച്ചാക്കിയിരിക്കുന്നു. (Psalms 133) നമുക്ക് ദൈവാരാധനയ്ക്കായി കൈകോർത്ത് ഒന്നിക്കാം. അടുത്ത ഏതാനും നാളുകൾ നിങ്ങളുടെ കൂടെയായിരിക്കുമ്പോൾ ദൈവത്തെ ഒന്നിച്ച് ആരാധിക്കുവാൻ ഇടയാകുമെന്ന് ആഗ്രഹിക്കുന്നു. ആരാധനയുടെ കാര്യത്തിലും ക്രൈസ്തവ ജീവിതമാതൃകയിലും അഹമ്മദി ഇടവക മുന്നിൽ നിൽക്കുന്നു എന്ന് കേട്ടറിയുവാനും അനുഭവിച്ചറിയുവാനും ഇടയായതിൽ ദൈവത്തെ സ്തുതിക്കുന്നു. കർത്താവിന്റെ അരുമ ശിഷ്യനായിരുന്ന വി. തോമാശ്ലീഹായുടെ നാമത്തിൽ സ്ഥാപിതമായിരിക്കുന്ന ഈ ഇടവക, വിശുദ്ധന്റെ നാമത്തിൽ അഭയം പ്രാപിച്ച് വിശുദ്ധന്റെ പ്രാർത്ഥനയാൽ അനുഗ്രഹം പ്രാപിക്കുവാനും ഇടയാക്കട്ടെ എന്ന് പ്രാർത്ഥിക്കുകയും ആശംസിക്കുകയും ചെയ്യുന്നു. നേരിൽ കാണുവാനും പരിചയപ്പെടുവാനും ഏറെ സമയം നമുക്കുണ്ടല്ലോ. സകല നന്മകളാലും ദൈവം നമ്മെ അനുഗ്രഹിക്കുമാറാകട്ടെ.

എന്ന് കർത്തൃശുശ്രൂഷയിൽ,
റോയി ജോൺ അച്ചൻ 26-05-2016

SCHEDULE OF HOLY QURBANA

DATE	DAY	TIME	VENUE
03-06-2016	FRIDAY	5:30AM - 7:30AM	St. Paul's Church
04-06-2016	SATURDAY	6:30PM - 8:00PM	St. Paul's Church
10-06-2016	FRIDAY	5:30AM - 9:00AM	St. Paul's Church
11-06-2016	SATURDAY	6:30PM - 8:00PM	St. Paul's Church
16-06-2016	THURSDAY	8:00PM - 9:30PM	St. Paul's Church
18-06-2016	SATURDAY	6:30PM - 8:00PM	St. Paul's Church
24-06-2016	FRIDAY	5:30AM - 9:00AM	St. Paul's Church
25-06-2016	SATURDAY	6:30PM - 8:00PM	St. Paul's Church
29-06-2016	WEDNESDAY	6:30PM - 8:00PM	Parsonage

SPECIAL PRAYER

BIRTHDAY & WEDDING ANNIVERSARY	10th & 24th June 2016
--------------------------------	-----------------------

YOUTH MOVEMENT

DATE	TIME	PROG.	VENUE
07-06-2016	7:00PM - 8:30PM	Monthly Meeting	Parsonage
13-06-2016	7:00PM - 8:00PM	Camp Prayer	KCC, Mina Abdullah
WEDNESDAY	6:30PM - 7:15PM	Evening Prayer	Parsonage

MARTHA MARIYAM SAMAJAM

DATE	TIME	PROG.	VENUE
03-06-2016	3:00PM - 5:00PM	Monthly Meeting	Parsonage

M G O C S M

DATE	TIME	PROG.	VENUE
17-06-2016	9:30AM - 11:00AM	Monthly Meeting	Parsonage



ST. THOMAS INDIAN ORTHODOX PAZHAYAPALLY - AHMADI

SNEHA SANDESHAM



June - 2016

BIBLE VERSE

"And when you stand praying, if you hold anything against anyone, forgive them, so that your Father in heaven may forgive you your sins." *Mark 11:25-26*

THOUGHT FOR THE MONTH

"Always do your best. What you plant now, you will harvest later."

COTTAGE PRAYER (Time 5:30PM to 7:00PM)

Prayer Group	Date	Name	Address
St. Thomas (Mangaf Block-4 South)	10/06/2016	Mr. Sajan Mathew (Mem # 571)	Mangaf, Block - 4, Street - 20, Bldg. - 45, Floor - Ground, Flat - 26, Mob.:97244856.
	24/06/2016	Mr. Saju Samuel (Mem#501)	Mangaf, Block - 4, Street - 20, Bldg. - 185, Floor - 2, Flat - 7, Mob.:65092259.
St. Pauls (Mangaf Block-4 North)	03/06/2016	Mr. Manoj Mathew Maret (Mem # 697)	Mangaf, Block - 4, Street - 17, Bldg. - 78, Floor - 9, Flat - 68, Mob.:94993881 / 66839960.
	17/05/2016	Mrs. Lizamma Achankunju (Mem#125)	Mangaf, Block - 4, Street - 17, Bldg. - 103, Floor - 3, Flat - 12, Mob.:66025875.
St. Mary's (Fahaheel, Ahmadi & Mangaf Block-3)	10/06/2016	Mr. Roy M. Joy (Mem # 521)	Fahaheel, Block - 9, Street - 48, Bldg. - 10, Floor - 1, Flat - 1, Mob.: 65016875.
	24/06/2016	Mr. Kurian Zackariya (Mem # 172)	Mangaf, Block - 3, Street - 3, Bldg. - 35, Floor - 2, Flat - 5, Mob.:97908664.
St. Gregorious (Mehboulah & AbuHalifa Blk-2 North)	03/06/2016	Mr. Cherakkal Mathew Sunny (Mem # 180)	Mahabulah, Block - 3, Street - 317, Bldg. - 16, Floor - 4, Flat - 19, Mob.:66711720
	17/05/2016	Mr. N. G. Mathew (Mem # 406)	AbuHaleefa, Block - 2, Street - 5, Bldg. - 17, Floor - 6, Flat - 26, Mob.:67073411.
St. Dionysius (AbuHalifa Blk-1 & Blk-2 South)	10/06/2016	Mr. Anil C. Daniel (Mem # 824)	AbuHaleefa, Block - 1, Street - Al Razi, Bldg. - 12, Floor - 3, Flat - 11, Mob.:98702182.
	24/06/2016	Mr. Alexander A. Abraham (Mem # 274)	AbuHaleefa, Block - 1, Street - Al Razi, Bldg. - 12, Floor - 3, Flat - 14, Mob.:60635299.
St. George (Salmiya & Abbassia)	24/06/2016 7:00PM - 8:30PM	Mr. Mohan T. George (Mem # 25)	Salmiya, Block - 10, Althakeeth Street, Bldg - 1, Floor - 6, Flat - 25, Mob.:69003140 / 25630983.

OFFICE BEARERS

Trustee	Mr. Benny Varghese	Mob: 9910 3432
Secretary	Mr. Anu Padathara	Mob: 9748 9534
Transport Coord.	Mr. Sunil Alexander	Mob: 6690 2305
Newsletter Coord.	Mr. Santhosh Baby	Mob: 6626 3065

VICAR'S CONTACT

Rev. Fr. Roy John
Tel: 2371 4738, Mob: 5117 1819
P.O Box: 47373, Fahaheel - 64024, Kuwait.
e-mail: frroyjohn@gmail.com
Web: www.orthodoxchurchahmadi.org

NEW MEMBERS

M#	Name	Place	Mob. No.
856	George Modayil	Karukachal	94121737
857	Roji Thankachan	Vakayaar	65034284

CHURCH CALENDAR

05-06-2016	Third Sunday after Pentecost
11-06-2016	Feast of St. Bartholomew
12-06-2016	Fourth Sunday after Pentecost
16-06-2016	Apostles's Fast Starts
19-06-2016	Fifth Sunday after Pentecost
	Feast of St. James
26-06-2016	Sixth Sunday after Pentecost
29-06-2016	Feast of St. Peter and St. Paul

PARISH ANNOUNCEMENTS

03-06-2016	Budget General Body Meeting
16-06-2016	Starting of Sleeha Nombu
29-06-2016	Ending of Sleeha Nombu